gymfed

recrea
toernooien

RECREA - G-GYM - ALLROUND

PLAATS  DEELNEMER

0 DE LAET Hasse
GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT
34

@©  DEBEENHOUWER Hannelore
GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT
35

©  SIMONIGeike
GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT
36

© www.gymfed.be 07/03/2022 - 12:04

REEKS 1

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

T

REEKS 2
0.000 diff 1.600
19.650 exec 19.200
0.000 pen 0.000
19.650 T 20.800
0.000 diff 0.400
19.050 exec 13.500
0.000 pen 0.000
19.050 T 13.900
0.000 diff 0.300
19.050 exec 10.350
0.000 pen 0.000
19.050 T 10.650
page 10of 8

Trampoline - Recreatoernooi AT-LM-DMT-MT-TRA
06/03/2022 - 06/03/2022 / Ooigem

TOTAAL

Goud
40.450

Zilver
32.950

Brons
29.700

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

gymfed

recrea
toernooien

RECREA - 9-10 JAAR - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

CORNUT Marie-Line
STEEDS IN FORM OOIGEM
9

DE BEENHOUWER Lisabeth
GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT
1"

VAN DUK Liv
GYMKA
15

QUARTIER Juliette
STEEDS IN FORM OOIGEM
18

DEFOUR Eloise
STEEDS IN FORM OOIGEM
5

HILAMI Yara
STEEDS IN FORM OOIGEM
23

RETSIN Alizée
STEEDS IN FORM OOIGEM
8

TEUWEN Ellen
GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT
12

VANDENDRIESSCHE Lotte
STEEDS IN FORM OOIGEM
6

BEEL Noah
STEEDS IN FORM OOIGEM
4

BEERNAERT Bauwke
STEEDS IN FORM OOIGEM
7

PELSER Kari
GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT
14

© www.gymfed.be 07/03/2022 - 12:04

REEKS 1

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

REEKS 2
0.000 diff
19.500 exec
0.000 pen
19.500 T
0.000 diff
18.900 exec
0.000 pen
18.900 T
0.000 diff
18.000 exec
0.000 pen
18.000 T
0.000 diff
19.500 exec
0.000 pen
19.500 T
0.000 diff
18.750 exec
0.000 pen
18.750 T
0.000 diff
13.500 exec
0.000 pen
13.500 T
0.000 diff
16.050 exec
0.000 pen
16.050 T
0.000 diff
16.350 exec
0.000 pen
16.350 T
0.000 diff
17.700 exec
0.000 pen
17.700 T
0.000 diff
14.850 exec
0.000 pen
14.850 T
0.000 diff
15.900 exec
0.000 pen
15.900 T
0.000 diff
14.550 exec
0.000 pen
14.550 T
page 2 of 8

0.400
23.550
0.000

23.950

0.400
20.550
0.000

20.950

0.400
21.150
0.000

21.550

0.200
19.050
0.000

19.250

0.400
18.450
0.000

18.850

0.300
23.400
0.000

23.700

0.400
20.550
0.000

20.950

0.400
19.500
0.000

19.900

0.200
17.850
0.000

18.050

0.400
18.600
0.000

19.000

0.200
16.200
0.000

16.400

0.400
17.100
0.000

17.500

TOTAAL

Goud
43.450

Goud
39.850

Goud
39.550

Goud
38.750

Goud
37.600

Goud
37.200

Goud
37.000

Goud
36.250

Zilver
35.750

Zilver
33.850

Zilver
32.300

Zilver
32.050

Zilver

Trampoline - Recreatoernooi AT-LM-DMT-MT-TRA
06/03/2022 - 06/03/2022 / Ooigem

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

Trampoline - Recreatoernooi AT-LM-DMT-MT-TRA
06/03/2022 - 06/03/2022 / Ooigem

gymfed

recrea
toernooien

PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 TOTAAL
® PIETERS Gust diff 0.000 diff 0.200 32.000
STEEDS IN FORM OOIGEM exec 15.600 exec 16.200
1 pen 0.000 pen 0.000
T 15.600 T 16.400
@  BENOITFré diff 0.000  diff 0.200
STEEDS IN FORM OOIGEM exec 15.900 exec 14.250
24 pen 0.000 pen 0.000 Zilver
T 15.900 T 14.450 30.350
@®  DECLERCQ Nant diff 0.000  diff 0.200
STEEDS IN FORM OOIGEM exec 14550 exec 15.450
22 pen 0.000 pen 0.000 Zilver
T 14550 T 15.650 30.200
(1 6) BERTELS Julie diff 0.000 diff 0.400
GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT exec 8.250 exec 19.950
10 pen 0.000 pen 0.000 Brons
T 8250 T 20.350 28.600
@  COUSSEMENT Raphaél diff 0.000  diff 0.200
STEEDS IN FORM OOIGEM exec 13.800 exec 13.050
20 pen 0.000 pen 0.000 Brons
T 13.800 T 13.250 27.050
@  SEYNS Annabel diff 0.000  diff 0.200
STEEDS IN FORM OOIGEM exec 12.300 exec 14.550
2 pen 0.000 pen 0.000 Brons
T 12300 T 14.750 27.050
® ANSEEUW Lieze diff 0.000 diff 0.200
STEEDS IN FORM OOIGEM exec 14.400 exec 10.500
21 pen 0.000 pen 0.000 Brons
T 14.400 T 10.700 25.100
D VANCOPPENOLLE Lieke diff 0.000 diff 0.400
STEEDS IN FORM OOIGEM exec 12.600 exec 11.700
19 pen 0.000 pen 0.000 Brons
T 12.600 T 12.100 24.700
@)  DUVILLIER Ellie diff 0.000  diff 0.200
STEEDS IN FORM OOIGEM exec 15.450 exec 8.700
3 pen 0.000 pen 0.000 Brons
T 15.450 T 8.900 24.350
@  DECROUBELE Allison diff 0.000  diff 0.200
STEEDS IN FORM OOIGEM exec 7.350 exec 11.850
17 pen 0.000 pen 0.000 Brons
T 7350 T 12.050 19.400

© www.gymfed.be 07/03/2022 - 12:04 page 3 of 8 created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

gymfed

recrea
toernooien

RECREA -11-12 JAAR - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

VANHONACKER Marcin
STEEDS IN FORM OOIGEM
28

VAN HERPE Sem
STEEDS IN FORM OOIGEM
33

VAN GINNEKEN June
GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT
27

PELSER Nena
GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT
26

RETSIN Manon
STEEDS IN FORM OOIGEM
32

VOET Alissa
STEEDS IN FORM OOIGEM
30

VANHONACKER Mylo
STEEDS IN FORM OOIGEM
31

PIETERS Louise
STEEDS IN FORM OOIGEM
29

VAN HAMME Lore
GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT
25

© www.gymfed.be 07/03/2022 - 12:04

REEKS 1

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

REEKS 2
0.000 diff
20.400 exec
0.000 pen
20.400 T
0.000 diff
20.850 exec
0.000 pen
20.850 T
0.000 diff
19.500 exec
0.000 pen
19.500 T
0.000 diff
21.150 exec
0.000 pen
21.150 T
0.000 diff
18.150 exec
0.000 pen
18.150 T
0.000 diff
20.100 exec
0.000 pen
20.100 T
0.000 diff
18.000 exec
0.000 pen
18.000 T
0.000 diff
16.800 exec
0.000 pen
16.800 T
0.000 diff
12.750 exec
0.000 pen
12.750 T
page 4 of 8

1.000
21.150
0.000

22.150

0.600
19.200
0.000

19.800

1.000
19.350
0.000

20.350

0.500
16.500
0.000

17.000

0.400
19.350
0.000

19.750

0.600
16.950
0.000

17.550

0.400
19.200
0.000

19.600

0.400
18.900
0.000

19.300

0.600
7.500
0.000

8.100

TOTAAL

Goud
42.550

Goud
40.650

Goud
39.850

Zilver
38.150

Zilver
37.900

Zilver
37.650

Brons
37.600

Brons
36.100

Brons
20.850

Trampoline - Recreatoernooi AT-LM-DMT-MT-TRA
06/03/2022 - 06/03/2022 / Ooigem

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

RECREA -13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

BREYE Ditte
STEEDS IN FORM OOIGEM
43

ROLLE Cherry Lynn
STEEDS IN FORM OOIGEM
45

ROUMA Anouk
GYMKA
40

VERMEERSCH Imre
STEEDS IN FORM OOIGEM
44

BEULLENS Nore
GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT
37

SMITS Enya
GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT
38

DE BEENHOUWER MARYLISE
GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT
39

© www.gymfed.be 07/03/2022 - 12:04

REEKS 1

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

diff
exec
pen

REEKS 2
0.000 diff
20.100 exec
0.000 pen
20.100 T
0.000 diff
20.700 exec
0.000 pen
20.700 T
0.000 diff
18.900 exec
0.000 pen
18.900 T
0.000 diff
19.500 exec
0.000 pen
19.500 T
0.000 diff
19.950 exec
0.000 pen
19.950 T
0.000 diff
19.350 exec
0.000 pen
19.350 T
0.000 diff
19.050 exec
0.000 pen
19.050 T
page 5 of 8

0.600
20.700
0.000

21.300

0.600
19.950
0.000

20.550

1.100
19.950
0.000

21.050

0.600
19.650
0.000

20.250

1.400
18.300
0.000

19.700

1.100
18.300
0.000

19.400

1.100
16.050
0.000

17.150

TOTAAL

41.400

41.250

39.950

39.750

39.650

38.750

36.200

Trampoline - Recreatoernooi AT-LM-DMT-MT-TRA
06/03/2022 - 06/03/2022 / Ooigem

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

Trampoline - Recreatoernooi AT-LM-DMT-MT-TRA
06/03/2022 - 06/03/2022 / Ooigem

gymfed

recrea
toernooien

RECREA -13-14 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS  DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 TOTAAL

@  COTIENIER Nicolas diff 0.000  diff 0.900
STEEDS IN FORM OOIGEM exec 21.750 exec 20.400
47 pen 0.000 pen 0.000

T 21.750 T 21.300  43.050
@  VANDEGINSTE Tuur diff 0.000  diff 0.600
STEEDS IN FORM OOIGEM exec 17.850 exec 18.900
46 pen 0.000 pen 0.000

T 17.850 T 19.500 37.350

© www.gymfed.be 07/03/2022 - 12:04 page 6 of 8 created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

Trampoline - Recreatoernooi AT-LM-DMT-MT-TRA
06/03/2022 - 06/03/2022 / Ooigem

gymfed

recrea
toernooien

RECREA - 15+ JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 TOTAAL

@ VANCOPPENOLLE Line diff 0.000 diff 1.000
STEEDS IN FORM OOIGEM exec 21.750 exec 22.350
49 pen 0.000 pen 0.000

T 21750 T 23.350 45.100
@  DECOSTER Ameline diff 0.000  diff 2.100
STEEDS IN FORM OOIGEM exec 22.350 exec 20.100
50 pen 0.000 pen 0.000

T 22350 T 22.200 44.550

© www.gymfed.be 07/03/2022 - 12:04 page 7 of 8 created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

Trampoline - Recreatoernooi AT-LM-DMT-MT-TRA
06/03/2022 - 06/03/2022 / Ooigem

gymfed

recrea
toernooien

RECREA - 15+ JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS  DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 TOTAAL
@  POPPE Matthias diff 0.000  diff 2.100
GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT exec 19500 exec 18.750
42 pen 0.000 pen 0.000
T 19.500 T 20.850  40.350

© www.gymfed.be 07/03/2022 - 12:04 page 8 of 8 created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

