

RECREA -	COVM	Λ I I	DOTIND
RFURFA -	(¬-(¬ Y IVI -	. AI I	RUHHHI

PLAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS	2	TOTAAL
1	DE LAET Hasse GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT 34	diff exec pen T	0.000 19.650 0.000 19.650	diff exec pen T	1.600 19.200 0.000 20.800	Goud 40.450
2	DE BEENHOUWER Hannelore GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT 35	diff exec pen T	0.000 19.050 0.000 19.050	diff exec pen T	0.400 13.500 0.000 13.900	Zilver 32.950
3	SIMONI Geike GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT 36	diff exec pen T	0.000 19.050 0.000 19.050	diff exec pen T	0.300 10.350 0.000 10.650	Brons 29.700



RECRE <i>A</i>	A - 9-10 JAAR - ALLROUND						
PLAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS	2	TOTAAL	
0	CORNUT Marie-Line STEEDS IN FORM OOIGEM 9	diff exec pen T	0.000 19.500 0.000 19.500	diff exec pen T	0.400 23.550 0.000 23.950	Goud 43.450	
2	DE BEENHOUWER Lisabeth GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT 11	diff exec pen T	0.000 18.900 0.000 18.900	diff exec pen T	0.400 20.550 0.000 20.950	Goud 39.850	
3	VAN DIJK Liv GYMKA 15	diff exec pen T	0.000 18.000 0.000 18.000	diff exec pen T	0.400 21.150 0.000 21.550	Goud 39.550	
4	QUARTIER Juliette STEEDS IN FORM OOIGEM 18	diff exec pen T	0.000 19.500 0.000 19.500	diff exec pen T	0.200 19.050 0.000 19.250	Goud 38.750	
5	DEFOUR Eloïse STEEDS IN FORM OOIGEM 5	diff exec pen T	0.000 18.750 0.000 18.750	diff exec pen T	0.400 18.450 0.000 18.850	Goud 37.600	
6	HILAMI Yara STEEDS IN FORM OOIGEM 23	diff exec pen T	0.000 13.500 0.000 13.500	diff exec pen T	0.300 23.400 0.000 23.700	Goud 37.200	
7	RETSIN Alizée STEEDS IN FORM OOIGEM 8	diff exec pen T	0.000 16.050 0.000 16.050	diff exec pen T	0.400 20.550 0.000 20.950	Goud 37.000	
8	TEUWEN Ellen GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT 12	diff exec pen T	0.000 16.350 0.000 16.350	diff exec pen T	0.400 19.500 0.000 19.900	Goud 36.250	
9	VANDENDRIESSCHE Lotte STEEDS IN FORM OOIGEM 6	diff exec pen T	0.000 17.700 0.000 17.700	diff exec pen T	0.200 17.850 0.000 18.050	Zilver 35.750	
10	BEEL Noah STEEDS IN FORM OOIGEM 4	diff exec pen T	0.000 14.850 0.000 14.850	diff exec pen T	0.400 18.600 0.000 19.000	Zilver 33.850	
11	BEERNAERT Bauwke STEEDS IN FORM OOIGEM 7	diff exec pen T	0.000 15.900 0.000 15.900	diff exec pen T	0.200 16.200 0.000 16.400	Zilver 32.300	
12	PELSER Kari GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT 14	diff exec pen T	0.000 14.550 0.000 14.550	diff exec pen T	0.400 17.100 0.000 17.500	Zilver 32.050	
						Zilver	



PLAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS	2	TOTAAL
(13)	PIETERS Gust STEEDS IN FORM OOIGEM 1	diff exec pen T	0.000 15.600 0.000 15.600	diff exec pen T	0.200 16.200 0.000 16.400	32.000
14	BENOIT Fré STEEDS IN FORM OOIGEM 24	diff exec pen T	0.000 15.900 0.000 15.900	diff exec pen T	0.200 14.250 0.000 14.450	Zilver 30.350
15	DECLERCQ Nant STEEDS IN FORM OOIGEM 22	diff exec pen T	0.000 14.550 0.000 14.550	diff exec pen T	0.200 15.450 0.000 15.650	Zilver 30.200
16	BERTELS Julie GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT 10	diff exec pen T	0.000 8.250 0.000 8.250	diff exec pen T	0.400 19.950 0.000 20.350	Brons 28.600
17	COUSSEMENT Raphaël STEEDS IN FORM OOIGEM 20	diff exec pen T	0.000 13.800 0.000 13.800	diff exec pen T	0.200 13.050 0.000 13.250	Brons 27.050
17	SEYNS Annabel STEEDS IN FORM OOIGEM 2	diff exec pen T	0.000 12.300 0.000 12.300	diff exec pen T	0.200 14.550 0.000 14.750	Brons 27.050
19	ANSEEUW Lieze STEEDS IN FORM OOIGEM 21	diff exec pen T	0.000 14.400 0.000 14.400	diff exec pen T	0.200 10.500 0.000 10.700	Brons 25.100
20	VANCOPPENOLLE Lieke STEEDS IN FORM OOIGEM 19	diff exec pen T	0.000 12.600 0.000 12.600	diff exec pen T	0.400 11.700 0.000 12.100	Brons 24.700
21	DUVILLIER Ellie STEEDS IN FORM OOIGEM 3	diff exec pen T	0.000 15.450 0.000 15.450	diff exec pen T	0.200 8.700 0.000 8.900	Brons 24.350
22	DECROUBELE Allison STEEDS IN FORM OOIGEM 17	diff exec pen T	0.000 7.350 0.000 7.350	diff exec pen T	0.200 11.850 0.000 12.050	Brons 19.400



RECREA	a - 11-12 JAAR - ALLROUND						
PLAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS	2	TOTAAL	
0	VANHONACKER Marcin STEEDS IN FORM OOIGEM 28	diff exec pen T	0.000 20.400 0.000 20.400	diff exec pen T	1.000 21.150 0.000 22.150	Goud 42.550	
2	VAN HERPE Sem STEEDS IN FORM OOIGEM 33	diff exec pen T	0.000 20.850 0.000 20.850	diff exec pen T	0.600 19.200 0.000 19.800	Goud 40.650	
3	VAN GINNEKEN June GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT 27	diff exec pen T	0.000 19.500 0.000 19.500	diff exec pen T	1.000 19.350 0.000 20.350	Goud 39.850	
4	PELSER Nena GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT 26	diff exec pen T	0.000 21.150 0.000 21.150	diff exec pen T	0.500 16.500 0.000 17.000	Zilver 38.150	
5	RETSIN Manon STEEDS IN FORM OOIGEM 32	diff exec pen T	0.000 18.150 0.000 18.150	diff exec pen T	0.400 19.350 0.000 19.750	Zilver 37.900	
6	VOET Alissa STEEDS IN FORM OOIGEM 30	diff exec pen T	0.000 20.100 0.000 20.100	diff exec pen T	0.600 16.950 0.000 17.550	Zilver 37.650	
7	VANHONACKER Mylo STEEDS IN FORM OOIGEM 31	diff exec pen T	0.000 18.000 0.000 18.000	diff exec pen T	0.400 19.200 0.000 19.600	Brons 37.600	
8	PIETERS Louise STEEDS IN FORM OOIGEM 29	diff exec pen T	0.000 16.800 0.000 16.800	diff exec pen T	0.400 18.900 0.000 19.300	Brons 36.100	
9	VAN HAMME Lore GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT 25	diff exec pen T	0.000 12.750 0.000 12.750	diff exec pen T	0.600 7.500 0.000 8.100	Brons 20.850	



06/03/2022 - 06/03/2022 / Ooigem

_AATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS	2	TOTAAL
1	BREYE Ditte	diff	0.000	diff	0.600	
	STEEDS IN FORM OOIGEM	exec	20.100	exec	20.700	
	43	pen	0.000	pen	0.000	
		T	20.100	Т	21.300	41.400
2	ROLLE Cherry Lynn	diff	0.000	diff	0.600	
	STEEDS IN FORM OOIGEM	exec	20.700	exec	19.950	
	45	pen	0.000	pen	0.000	
		T	20.700	T	20.550	41.250
3	ROUMA Anouk	diff	0.000	diff	1.100	
	GYMKA	exec	18.900	exec	19.950	
	40	pen	0.000	pen	0.000	
		Т	18.900	T	21.050	39.950
4	VERMEERSCH Imre	diff	0.000	diff	0.600	
	STEEDS IN FORM OOIGEM	exec	19.500	exec	19.650	
	44	pen	0.000	pen	0.000	
		Т	19.500	T	20.250	39.750
5	BEULLENS Nore	diff	0.000	diff	1.400	
	GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT	exec	19.950	exec	18.300	
	37	pen	0.000	pen	0.000	
		Т	19.950	T	19.700	39.650
6	SMITS Enya	diff	0.000	diff	1.100	
	GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT	exec	19.350	exec	18.300	
	38	pen	0.000	pen	0.000	
		T	19.350	T	19.400	38.750
7	DE BEENHOUWER MARYLISE	diff	0.000	diff	1.100	
	GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT	exec	19.050	exec	16.050	
	39	pen	0.000	pen	0.000	

17.150

19.050

36.200



DEODEA	10 1 1	1 4 4 5	LONIOENIO	ALLDO	ALLKID.
RECREA.	- 1:X-1 <i>I</i> L	IAAR	IONGENS -	ALLR(

PLAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS	2	TOTAAL
0	COTTENIER Nicolas STEEDS IN FORM OOIGEM 47	diff exec pen T	0.000 21.750 0.000 21.750	diff exec pen T	0.900 20.400 0.000 21.300	43.050
2	VANDEGINSTE Tuur STEEDS IN FORM OOIGEM 46	diff exec pen T	0.000 17.850 0.000 17.850	diff exec pen T	0.600 18.900 0.000 19.500	37.350



RECREA.	1 L ı	$I \wedge A D$	MEIGIEG	ΛI I	

PLAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS	2	TOTAAL
1	VANCOPPENOLLE Line STEEDS IN FORM OOIGEM 49	diff exec pen T	0.000 21.750 0.000 21.750	diff exec pen T	1.000 22.350 0.000 23.350	45.100
2	DE COSTER Ameline STEEDS IN FORM OOIGEM 50	diff exec pen T	0.000 22.350 0.000 22.350	diff exec pen T	2.100 20.100 0.000 22.200	44.550



06/03/2022 - 06/03/2022 / Ooigem

RECREA - 15+ JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS	2	TOTAAL
1	POPPE Matthias GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT 42	diff exec pen T	0.000 19.500 0.000 19.500	diff exec pen T	2.100 18.750 0.000 20.850	40.350